Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba II

EDITAL DE REUNIÃO N. 04/2020 - CONSELHO DE CAMPUS
Página 1 de 1

Unespar – Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba II

Rua dos Funcionários, 1357 – Cabral - Curitiba

A professora Salete Paulina Machado Sirino, Presidente do

Conselho do Campus de Curitiba II – UNESPAR, no uso de

suas atribuições regimentais e estatutárias, e considerando o

disposto na Resolução nº 010/2014 – COU/UNESPAR,

CONVOCA os Membros do Conselho de Campus para a 4ª reunião (3ª EXTRAORDINÁRIA)

de 2020, que ocorrerá, na próxima sexta-feira, dia 13/11/2020, por vídeo conferencia, por meio

do link https://meet.google.com/dsf-tgty-sym com primeira chamada às 09h30min, e em

segunda chamada às 10 horas, para tratar da seguinte pauta:

Pauta:

1. Aprovação da Ata 03/2020 referente a reunião extraordinária do Conselho de Campus

realizada no dia 01/10/2020;

2. Aprovação da Proposta de Lei Orçamentária Anual - PLOA 2021 do Campus de

Curitiba II/Unespar;

3. Informes.

Publique-se.

Cumpra-se.

Curitiba, 10 de novembro de 2020.

Profa. Dra. Salete Paulina Machado Sirino

Presidente do Conselho de Campus

Inserido ao Documento 105310 por Glaucia Regina Barros Orlandine em: 11/11/2020 10:16. Assinado por: Salete Paulina Machado Sirino em: 12/11/2020 15:22. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: e28fcc2ac545261edc5091c0d2f729d1